
回覧                                

 

令和 2年 10月 17日 

萩園自治会会員 各位 

 

活動計画中止と実施のお知らせ 

 

萩園自治会 

会長 小林 守 

 

日頃は、自治会活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 令和 2年度活動計画の事業のうち、現段階におきまして、下記について、新型コロナウ

イルス感染拡大防止のため、主催につきまして開催中止と実施する事業をお知らせします。 

  ３密と会食は避けねばならないことにより、やむを得ず中止とせざるをえない事業があ

ります。 

 皆様におかれましては、コロナ対策を考慮した新生活様式が続くことと思いますが、今

後はインフルエンザ感染の時期を迎えます。健康維持に充分ご留意いただき、自治会活動

へのご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【中止となる事業】 

・11月 8日(日) 鶴嶺西地区防災訓練（主催） 

・11月 21/22日(土)(日) 萩園文化祭（主催） 

・11月 29日(日) 鶴嶺西地区市民集会（協賛） 

・1月 10日(日) 賀詞交歓会（主催） 

 

【実施する事業】 

・12月 6日(日) 萩園クリーンキャンペーン（主催） 

・3月 20日(土) 委員説明会（主催） 

 

【保留している事業】 

・12月 13日(日) 餅つき大会・しめ縄づくり（協賛） 

・2月 27日(土) 不法投棄パトロール（主催） 

・3月 7日(日)  萩園防災訓練（主催） 

・3月 28日(日)  さくら祭り（協賛） 

以上 


